
 
 

 
Seydlerova 2835/4, 158 00, Praha 

Fotografická postprodukce s Romanem Vondroušem 
 
 

Chcete se naučit, jak profesionálně upravit své fotografie? Jak je správně 

oříznout, dosáhnout nejlepšího kontrastu barev? Tak se přihlaste na workshop 

s profesionálním fotografem a vítězem v letošním ročníku soutěže Czech Press 

Photo Romanem Vondroušem (Česká tisková kancelář), který vám ukáže jaké 

nástroje u profesionálních fotografických programů používat, abyste dosáhli 

své vysněné fotografie. 

Na wokshop si přineste maximálně 5 fotografií na flash disku. 

 

 

Kdy: středa 18. 12. 2019 od 17:00 do 20:00 

Kde: galerie Czech Photo Centre (Seydlerova 2835/4, Praha 150 00 – 100 m od zastávky metra 

Nové Butovice) 

VSTUP ZDARMA 

Nutná registrace na: https://www.czechphoto.org/cp/kontakt/ , cp@czechphoto.org nebo na čísle 

608 875 556 

 

Roman Vondrouš se narodil v roce 1975 v Pardubicích, absolvoval magisterský program Institutu 

tvůrčí fotografie při Slezské univerzitě v Opavě. Nyní na stejné univerzitě pokračuje jako 

doktorand. Pracuje již řadu let jako fotoreportér České tiskové kanceláře. Je laureátem první ceny 

v prestižní mezinárodní soutěži World Press Photo 2013 v kategorii Sport a několikanásobným 

držitelem ocenění v národní soutěži Czech Press Photo.    

Provoz kulturně komunitního centra Czech Photo je spolufinancován Evropskou unií. Registrační číslo 

projektu: CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000678                                                                                                                                                                                                             

©Roman Vondrouš 

                                                                                                              

 

https://www.czechphoto.org/cp/kontakt/
https://www.czechphoto.org/cp/kontakt/
mailto:cp@czechphoto.org
mailto:cp@czechphoto.org

